Scheda tecnica

Apparecchio per la pulizia a ultrasuoni EImasonic Easy, Modello: 18

Dati di ordinazione

Numero d’ordine 082003 18
GTIN 4250004100718
Classe articolo 04S
Descrizione

Esecuzione:

Per rimuovere oli, grassi, abrasivi e lucidanti, residui di colore, fondenti, strati di ossido,
cokefazioni, scorie su quasi tutte le superfici anche in punti difficilmente accessibili, garantendo
la massima protezione dell’'oggetto da pulire. Utilizzare specifici detergenti ad alta efficienza

a seconda del tipo di sporcizia e di sostanza attiva presenti. La parte da pulire deve essere
completamente immersa nel liquido pulente.

Prestazioni elevate e facilita di utilizzo per i principianti: sono queste le qualita che
contraddistinguono gli apparecchi per la pulizia a ultrasuoni della serie EImasonic Easy.

- 2 modalita a ultrasuoni.

- Temperatura impostabile a intervalli di 5 °C.

- Selettore elettronico e visualizzazione a LED di tutti gli stati di esercizio.

- Feedback acustico e visivo sullo stato di esercizio.

- Vaschetta in acciaio legato trafilato.

Funzione:

IP20: protezione contro la penetrazione di corpi estranei con @ < 12 mm; tuttavia, si consiglia di
evitare il contatto. Nessuna protezione dall'acqua.

Fornitura:

Senza cestello.

Nota:
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Scheda tecnica

Il cestello per inserti corrispondente € disponibile con il n.art. 082101 (Elmasonic Easy dim. 3 - 30)
e conil n.art. 082102 dim. 1 (Elmasonic Easy).

Descrizione tecnica

Lunghezza cestello

Lunghezza degli strumenti
Grado di protezione IP

Potenza assorbita

Lunghezza vaschetta di pulizia.
Denominazione originale prodotto
Larghezza cestello
Alimentazione

Tensione nominale

Larghezza vaschetta di pulizia
Altezza degli strumenti

Altezza vaschetta di pulizia
Peso

Capacita di riscaldamento
Volume di lavoro consigliato
Larghezza degli strumenti
Volume

Tipo di prodotto

280 mm
405 mm
IP 20
200 W
300 mm
Elmasonic Easy 18L
255 mm
Alimentazione di rete
220-240V
270 mm
330 mm
195 mm
8,5 kg
800 W
14,2 |
375 mm
17,81
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