

Apparecchio per la pulizia a ultrasuoni Elmasonic Easy, Modello: 18



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	082003 18
GTIN	4250004100718
Classe articolo	04S

Descrizione

Esecuzione:

Per rimuovere oli, grassi, abrasivi e lucidanti, residui di colore, fondenti, strati di ossido, cokefazioni, scorie su quasi tutte le superfici anche in punti difficilmente accessibili, garantendo la massima protezione dell'oggetto da pulire. Utilizzare specifici detergenti ad alta efficienza a seconda del tipo di sporcizia e di sostanza attiva presenti. La parte da pulire deve essere completamente immersa nel liquido pulente.

Prestazioni elevate e facilità di utilizzo per i principianti: sono queste le qualità che contraddistinguono gli apparecchi per la pulizia a ultrasuoni della serie Elmasonic Easy.

- · 2 modalità a ultrasuoni.
- · Temperatura impostabile a intervalli di 5 °C.
- · Selettore elettronico e visualizzazione a LED di tutti gli stati di esercizio.
- Feedback acustico e visivo sullo stato di esercizio.
- · Vaschetta in acciaio legato trafilato.

Funzione:

IP20: protezione contro la penetrazione di corpi estranei con \emptyset < 12 mm; tuttavia, si consiglia di evitare il contatto. Nessuna protezione dall'acqua.

Fornitura:

Senza cestello.

Nota:

Scheda tecnica

Il cestello per inserti corrispondente è disponibile con il n.art. 082101 (Elmasonic Easy dim. 3 - 30) e con il n.art. 082102 dim. 1 (Elmasonic Easy).

Descrizione tecnica

Lunghezza cestello	280 mm
Lunghezza degli strumenti	405 mm
Grado di protezione IP	IP 20
Potenza assorbita	200 W
Lunghezza vaschetta di pulizia.	300 mm
Denominazione originale prodotto	Elmasonic Easy 18L
Larghezza cestello	255 mm
Alimentazione	Alimentazione di rete
Tensione nominale	220 - 240 V
Larghezza vaschetta di pulizia	270 mm
Altezza degli strumenti	330 mm
Altezza vaschetta di pulizia	195 mm
Peso	8,5 kg
Capacità di riscaldamento	800 W
Volume di lavoro consigliato	14,2
Larghezza degli strumenti	375 mm
Volume	17,8
Tipo di prodotto	Apparecchio per la pulizia a ultrasuoni